
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

15 сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 946-1/18 

 

16 февраля 2018 г.                            

пгт Раздольное  
                           

О    создании   комиссии по приему – передаче 

имущества собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики 

Крым от ООО «Раздольненская СПМК-73»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014                           

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, принимая во внимание  рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политике, имущественным и земельным отношениям от 16.02.2018, районный 

совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Создать комиссию по приему – передаче имущества собственности 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым                          

от ООО «Раздольненская СПМК-73», согласно исполнительного листа ФС                  

№ 0048193230 от 13.09.2017. 

2. Утвердить комиссию, указанную в пункте 1 настоящего решения, в 

количестве 8-ми человек в следующем составе:  

 

Председатель комиссии: 

 

 

Заместитель 

председателя комиссии: 

 

 

 

Секретарь комиссии: 

 

Кинаш Сергей Викторович - заместитель 

председателя Раздольненского районного 

совета; 

Олейник Денис Сергеевич – заведующий 

сектором ЖКХ, транспорта, связи, 

благоустройства и природопользования 

Администрации Раздольненского района 

Республики Крым; 

Швец Евгения Гавриловна – главный 

специалист отдела архитектуры, 



градостроительства, имущественных и 

земельных отношений, капитального 

строительства Администрации Раздольненского 

района Республики Крым; 

Члены комиссии: Абляева Лиля Аблязизовна – заместитель 

начальника отдела Раздольненского районного 

совета; 

Беляев Александр Евгеньевич - главный 

специалист отдела архитектуры, 

градостроительства, имущественных и 

земельных отношений, капитального 

строительства Администрации Раздольненского 

района Республики Крым; 

Гарькавый Юрий Петрович – главный 

энергетик Раздольненского филиала ГБУ РК 

«Крыммелиоводхоз»; 

Зубов Александр Олегович - депутат 

Раздольненского районного совета; 

 Чернявский Павел Петрович – депутат 

Раздольненского районного совета. 

  

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                   

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.  

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета         Ю.Мигаль 

 
 

http://razdolnoe-rk.ru/

